
UCHWAŁA NR XXXIII/249/2016
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy gen. Ryszarda Kuklińskiego ulicy w mieście Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 roku poz. 446, ze zm.)  – Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1)  Nadać nazwę aleja gen. Ryszarda Kuklińskiego na przedłużeniu al. 1000-lecia (od ulicy Św. 
Faustyny do ulicy Długiej) drodze lokalnej przebiegającej po działkach numer 14, 13, 16/2, 17/2, 31/2, 32/1, 
49/2, 50/2, 59/6, 59/9, 65/6, 65/9, 78/2, 85/9, 85/12, 96/2, 102/2, 115/2, 116/11, 119/2, 125/,2, 137/2, 138/2, 
142/7, 142/8, 156/1, 162/8, 171/2, 178/2, 180/10, 193/1, 197/10, 207/6, 210/2, 211/1, 220/2, 233/2, 238/22, 
249/2, 253/12, 254/2, 263/2, 264/8, 273/2, 281/10, 286/1, 287/3, 299/2, 305/2, 312/2, 313/2, 320/2, 321/1, 
329/2, 339/8, 340/6, 345/2, 347/2, 348/2, 349/2, 353/2 367/2, 373/5, 373/8, 386/5, 386/6, 392/4, 402/2, 406/10, 
406/13, 407/3, 413/11, 414/7, 422/3, 424/3, 904/2,425/2, 426/2, 433/2, 436/2, 446/3, 456/2, 464/2, 471/3, 
472/3, 479/3, 488/3, 498/9, 499/6, 923/51, 923/52, 505/6, 511/3, 514/4, 516/4, 524/15, 526/3, 529/3, 
540/3,544/3, 553/8, 554/15, 562/3, 573/2, 572/1, 580/7, 589/3, 598/1, 597/3, 605/3, 614/3, 622/1, 623/2, 635/3, 
647/2, 657/3, 670/3, 679/6, 687/1, 687/2, 697/5, 697/6, 923/54, 697/9, 699/1, 699/2, 699/6, 711/1, 711/2, 728/1, 
728/2, 742/1,742/2, 752/4, 752/1, 752/2, 764/1, 764/2, 773/1, 773/2, 774/1, 782/4, 782/5, 785/1, 785/2, 899/1, 
899/2, 787/1, 799/5, 799/6, 799/2, 811/1, 811/2, 818/1, 818/2, 817/1, 817/2 - obręb Piaski 139/4, 224/2, 806/1, 
803/1, 106/1, 107/1, 108/5, 108/3, 109/3, 327/3, 327/7, 327/5, 325, 326, 430/9, 430/6, 429/2, 431, 386, 387/2, 
440/12, 435/4 - obręb Budzyń przeznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Kraśnik pod 
drogę powiatową oznaczoną symbolem KDZ-P.

2) Usytuowanie alei, o którym mowa w ust. 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik  do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 101



 

Załącznik do Uchwały
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 101


		2017-01-09T13:51:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




